42. perterriti] territi *A.* scandulis completas et ardentas *A.* Eodemque temp. *B.* dimicationis periculo *B.* Romani deterrentur *A.* contra milites *A.* periculo genere prelio *B.* paratissimo] fortissimo *A B* (*A marg. a.* paratissimo). animo sustinebant *A.* et excelso] et *om. A.* Ita quam] quam *om. B.* quo notiorque virtus esset eius (*testatiorque om.*) *B.* offerebat *A.*

43. perterriti] terrili *A.* ignari suspensi] suspensi *A B* (*A marg. a.* ignari). facto prelii *A.* restingunt *A B.* magna etiam parte *A B.* amissa siti suorum *B.* permanebant *B.* aversæ] adverse *B.* repente perhennis *exaruit* fons tantamque attulit *B.* fons perhempnis exhaustus *A.* Itaque se n. c. tradiderunt *B.*

44. neque vereretur] nec veretur *A.* exitum consilii

sui *A.* si] set *B.* rebellare coepissent] consilia inissent *B.* reliquos] at quos (?) *B.* præcidit] p'scidit *B.* vitam-que concessit *B.* Canini *A.* indignatione] indignitate *AB.* et dolore] *om. A.* cibo se abstinuit. Epasneti *A.* habere cesarem *A.* Cesarem deberet habere *B.*

45. equestre prelium in Treveris facit secundum *B.* compluribusque *etiam* *Tr.* et *Germ.* interfectis *A.* qui nullis *B.* vivos redigit in suam potest. *AB.* in iis] in is *B.* qui et virtutem *B.*

46. partibus Gallie *b. r. geri* videret *B.* devictam subactamque *B.* ipse] *om. B.* sed] *om. B.* (duabus *AB.*) partem Gallie est prof. *B.* ut ibi] ubi *A.* estivorum consumeret. Quam *ob rem A.* sicuti *AB.* feliciter et celeriter conf. *A.* ad cum] ad cesarem *B.* cum presidio Narbonam *A* (cum *om. B.*) exercitum] exercitus *A.* in Belgis collocavit *B.* *M.] om. A.* et *Q.] om. A.* et *Q.* Tullio] *om. B.* legatis] legato *A.* duas legiones in heduos deduxit quorum *B.*; duas in *h. constituit*, quorum *A.*; auctoritatem esse *A.* in Thurones *B.* omnem *illam* regionem *B.* in Lemouicum finibus *B.* ipse paucos dies *A.* percurrisset *B.* cognosset *B.* facultatem habuerat qualis *A.* fuisset animo in totius Gallie defectione (*om. rempublicam*). *B.* substituerat *A.* Confectis rebus (*his om.*) *B.* se in Belgium recepit hibernavitque *A.* Nemotocenne *B.*

47. Atrebatem commium *B.* Commium atrabatam prelium *A* (*infra* Atrebacium *A.*) maneret] esset *B.* commemoravimus *A.* civibus esse] esse *om. B.* ne] *om. B.* latrociniiis se suos (*que om.*) *B.* in hiberna Rom. qui comportabantur intercip. *A.*

48. qui cum eo hiemaret *C.* Volusenus Quadratus *A* (hibernaret *B.*) equitatum hostium *B.* autem] *om. AB.* ad eam partem virtutem *A.* erat in eo *B.* Commii odium *A.* adiungebat quod libencius faceret *A.* sæpius] sepe *A.* equites eius *AB.* faciebat] aslerebat *B.* Commii intercipiendi *B* (intercipiendi cum hii *A.*) insequutus *A.* pro-